
1

询比价公告

1、采购条件

中国水利水电第五工程局有限公司西藏分公司（以下简称“询价人”）以公

开询比价方式采购 1套 GPS，用于中国水利水电第五工程局有限公司西藏分公司

争岗项目部施工。采购设备拟使用工程自有资金用于本次采购后所签订合同的货

款支付。

2、项目概况、采购范围

2.1.项目概况：争岗项目部位于云南省迪庆州德钦县佛山乡云南省迪庆藏族

自治州德钦县佛山乡境内。本标段主要包括澜沧江左岸冰水堆积体古水隧道应急

抢险改道工程（L5 公路）、争岗滑坡体上游抢险救援通道工程（R4 公路、R5 公

路）施工，主要工作内容包括（但不限于）：路基、路面、涵洞、隧道、路线交

叉、交通工程及沿线设施、环境保护、其他工程、相关的施工场地平整及施工临

时设施等，总投资约 2.55 亿元。

2.2.采购范围：中国水利水电第五工程局有限公司西藏分公司争岗项目部所

需 GPS 测量仪。

2.3.采购数量：

序

号
设备名称 规格型号 主要技术参数及标准配置

数量

（台）
备注

1 GPS(1+3)

华测 GPS

（基站 1个、

移动站 3个/

套）

静态定位精度：

平面：±（2.5+0.5×10
-6
D）mm

高程：±（5+0.5×10
-6
D）mm

RTK 精度：

平面：±（8+1×10
-6
D）mm

高程：±（15mm+1×10
-6
D）mm

倾斜测量精度：8mm+0.3mm/°

Tilt

1 套

说明：本次公开询比价设备在西藏分公司争岗项目部施工现场的交货价。



2

2.4.交货时间：现货（2024 年 2 月 25 日）或最快交货时间。

2.5.交货地点：云南省迪庆州德钦县佛山乡争岗项目部。

2.6.质保期：为货到买方指定地点经安装调试验收合格投入使用之日起满

12 个月。质保期内出现的产品质量问题由卖方负责。

2.7.质量技术要求：

2.7.1 GPS(1+3)质量要求：静态定位精度 平面：±（2.5+0.5×10
-6
D）mm 高

程：±（5+0.5×10
-6
D）mm，RTK 精度 平面：±（8+1×10

-6
D）mm，高程：±（15mm+1

×10
-6
D）mm，倾斜测量精度：8mm+0.3mm/°Tilt ，内置惯导，防水防尘 IP68，

基站包含大电台。不得提供水货,次货,翻新机等劣质产品，一经发现，将承担产

品报价 10 倍的违约金。

2.7.2 测量仪器应有完整合格的产品出厂证明，国家权威省级机构检定证书

和合格证等必需的资料。必须有国家省级权威机构的鉴定证书。

2.7.3 提供相应设备配套软件及相应售后服务。

2.8.付款方式：采用银行转账方式支付。设备到达指定收货地点后，经卖方

安装调试交付使用并提供发票和其他保证正常使用的整套资料后，安装验收完毕

7个工作日内支付合同金额的 40%；三个月内使用未发生任何问题，经使用单位

出具《设备质量跟踪报告》后支付合同金额的 50%；剩余 10%为质保金，质保期

满后根据履约情况无息支付。

2.9.投标保证金：无。

3、报价人资格条件

3.1.注册资金：国内制造商注册资金 500 万元人民币以上，具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书；代理商/经销商注册资金 500 万元人民币。允

许生产制造企业授权多个代理商进行投标，但生产制造企业与其代理商不得同时

参与投标。

3.2.报价人只有成为我单位合格供应商，才具有参与本次测量仪器的报价资

格。



3

3.3.报价人是增值税一般纳税人，能开具税率为 13%的增值税专用发票。

3.4.报价人近两年具有与本次询价产品相同或相近技术能力设备销售和技

术服务业绩,并提供相关证明材料（中标通知书及供货合同扫描件）。

3.5.具有良好的银行资信和商业信誉，近一年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。不曾在合同中严重违约或被逐，也不应在禁标处罚期内。

3.6.财务状况：资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流表

现正常，资金周转不存在困难。

3.7.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询价采购项目

的按时完成和交货。

3.8.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

4、询比价文件的获取

4.1.凡满足本公告规定的报价人满足资格要求并有意参加报价者，请于

2024 年 1 月 26 日 23:00 前 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。如遇网上报名问题可向系统管

理员咨询（电话：4006274006 转 05）。

4.2.已注册、报名的潜在报价人，在资格审查通过后，请在上述时间内在中

国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）下载询比价文件。

5、报价方式

报价文件上传的截止时间（报价截止时间，下同）：请于 2024 年 1 月 28

日 23：00 前登录中国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）

在线上传报价，并将签字盖章后的报价文件扫描成 PDF 文件和可编辑的 WORD 或

EXCEL报价文件压缩为rar或 zip格式后上传至中国电建设备物资集中采购平台

（报价单上需备注是否全部响应技术要求）。



4

特别说明：参与报价的报价人须提前在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）申报“水电五局合格供应商”审核通过后才能进

行在线报价，否则无法报价。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报

成功，造成投标文件无法报价的，由投标人承担其全部后果。

6、评审办法

本次报价采用一次报价的方式，报价有效期 60 天，质量、性能和服务相等

且报价最优。本次询价不保证最低报价人成交。

评审遵循公平、公正、科学、择优的原则。本次评审采用综合评审法，并采

用有限数量制对报价文件进行评审，当报价人数量等于 3家时，对所有报价文件

进行评审；当报价人数量大于 3家时，按报价从低到高排序，选取从低到高排序

前 3家的报价文件进行评审。未进入评审环节的其他报价文件，不再进行推荐。

若有“否决投标”的，按以上原则补足 3家，由询比价小组通过会议对报价文件

商务部分和技术部分实质性响应询比价文件进行综合评审，推荐首选和备选成交

人。若报价人不足 3家时将流标或重新招标。

7、发布公告的媒介

本 次 询 比 价 公 告 同 时 在 中 国 采 购 与 招 标

（ http://www.chinabidding.com.cn ） 、 中 国 电 建 招 标 与 采 购 网

（ http://bid.powerchina.cn/ ） 、 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）上发布。

8、联系方式

采 购 人：中国水利水电第五工程局有限公司西藏分公司

联 系 人：何薇（分公司），徐登洋（项目）

电 话：18228753019,15912145932



5

9、监督机构

中国水利水电第五工程局有限公司西藏分公司纪委办公室

监督电话：18783491063

10、声明

投标供应商应本着合法诚信原则参加本次报价，不提供虚假应标材料及相关

信息，如因提供虚假应标材料或中标后无故弃标等给我公司集采工作带来影响、

造成损失的，我公司有权要求赔偿，并取消其合格供应商资格，同时列入供应商

黑名单。

中国水利水电第五工程局有限公司

西藏分公司

2024 年 1 月 25 日


	询比价公告
	1、采购条件
	2、项目概况、采购范围
	3、报价人资格条件
	4、询比价文件的获取
	5、报价方式
	6、评审办法
	7、发布公告的媒介
	8、联系方式
	9、监督机构
	10、声明


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T14:41:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




